



**Dotaz č. 2:**

Položka č. 924 zde je uvedená špatná měrná jednotka

**Odpověď:**

Rozměr č. zóny (levé zádveří) 1,4 m x 1,77 m = 2,478 m<sup>2</sup> ... 1 ks

**Dotaz č. 3:**

Položka č. 925 zde je uvedené špatné množství a zároveň i měrná jednotka

**Odpověď:**

OV 34 – vstup pro zaměstnance restaurace z ul. Bubenečská – č. zóna 900x900 mm ... 1ks  
OV 34 – hlavní vstup do bytů z ul. Bubenečská – č. zóna 900x900 mm ... 2ks (umístěny vedle sebe)  
Tzn. celkem 3 ks.

**Dotaz č. 4:**

Projektová dokumentace část D.2.1 a D.2.2 jsou totožné v obou těchto částech je projekt kanalizační přípojky (část D.2.2 by měla být vodovodní přípojka)

**Odpověď:**

Část D.2.2. vodovodní přípojka je přílohou této dodatečné informace.

**Dotaz č. 5:**

Prosím o zodpovězení následujících dotazů týkajících se výtahu:  
V různých zprávách se píše o různých profilech a jejich umístění.  
V jedné je, že stojky a příčky mají být ze 100\*100\*6,3 a příčky ve stejném duchu.  
V další 100\*100\*6 a příčky 70\*70\*5. Co je tedy správně?  
Dále pak má být OCK zasklena (1.NP-6.NP) a opláštěna SDK v 1.PP. Sklo má být zalištováno. Jaká je požární odolnost OPL a OCK.



## Odpověď:

Dotaz č. 5 je předmětem Dodatečné informace č. 2, která je umístěna na profilu zadavatele:  
<https://www.sneo.cz/profil-zadavatele-i/podlimitni-verejne-zakazky/483-informace-o-verejne-zakazce-c-vz-4-2018-rekonstrukce-bytoveho-domu-dejvicka-184-4>

S pozdravem

Ing. Petr Macháček  
místopředseda představenstva

## 1 příloha



